
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 29.04.2024 15:47:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7131

UCHWAŁA NR XXXIII/69/20 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 30 września
2020 r.

Podtytuł: w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakład Opieki
Zdrowotnej w Nowej Słupi.

Uchwała Nr XXXIII/69/20
Rady Miejskiej w Nowej Słupi
z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej
Słupi.
Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020r. poz. 295 ze zm.)
w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713)
uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XLIII/79/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia października 2017 r. w sprawie nadania Statutu
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi, zmienia się Załącznik nr 1; pn.
SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO GMINNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SŁUPI  do Załącznika do w/w uchwały w ten sposób, że:
1. w pkt 1.1.  Ośrodek Zdrowia w Nowej Słupi wykreśla się zapis lit. b) Poradnia dla dzieci,
2. w pkt 1.2. Ośrodek Zdrowia w Rudkach wykreśla się zapis lit. b) Poradnia dla dzieci.                               
                                  
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLIII/79/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia października 2017 r. i załącznika do tej
uchwały nie ulegają zmianie.                                                              
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia oraz Dyrektorowi Samodzielnego
Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

 Przewodniczący Rady Miejskiej
Rafał Piasecki

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U.
z 2020r. poz. 295 ze zm.) podmiotowi leczniczemu, w tym Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Zakładowi
Opieki Zdrowotnej statut nadaje podmiot tworzący. Zmiany statutu wprowadza się w takim samym trybie jak jego
uchwalenie.
   Wykreślenie ze struktur Ośrodka Zdrowia w Nowej Słupi i Ośrodka Zdrowia w Rudkach komórki organizacyjnej tj.
Poradnia dla dzieci uwarunkowane jest względami organizacyjnymi Zakładu.
Wykreślenie tych komórek umożliwi maksymalne wykorzystanie potencjałów zatrudnionych w Zakładzie Lekarzy
i nie wpłynie na dostępność usług medycznych świadczonych na rzecz zapisanych Pacjentów.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7131

